PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO

PROC N.º 076/2024– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 026/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO:        N.º 792/2025

CONTRATANTE:         FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA:   REFORMAR CONSTRUCOES LTDA ME

OBJETO:                   Registro de preços visando a prestação de serviços de

instalação, manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar-

condicionado, com recarga de gás refrigerante e reposição de peças,

cadeiras odontológicas, autoclaves, e eletrodomésticos das secretarias e

órgãos públicos municipais, sob o regime de empreitada indireta, tipo menor

preço global por lote.

VALOR GLOBAL:            R$ 6.380,00 (seis mil trezentos e oitenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:      06.006.00 – Secretaria de Assistência e Ação Social;

PROJETO/ATIVIDADE: 2057; 2086; 2293; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 - 33.90.39.00

DATA DE ASSINATURA:   30/07/2025

ASSINAM:                              FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FLAVIO WILLIAN FERNANDES

COSTA REFORMAR CONSTRUCOES LTDA ME

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.